*et modo. T. 1.  
decretri quo  
est hic sup.  
Etsi Ponit.  
lud ampli.  
ut in §. 10.  
cedendum.*

## GREGORIUS DECIMUS QUINTUS.

427

*§. 1. I*heri, vel ab homine quavis occatio, vel causa hacte, si *anomia* in *constitutionibus* predicis extra*li* prohibi-  
quibus quenamodibet *innocuit* existit; ad *effectionem*, etiam *solummodo* quantitatrem, que ad necessariam  
prosumentum dimitur consequendum, *hanc* ferme *ab-  
solventes*, & *absolutus* fore *confidentes*, *Motu proprio*, &  
*ex certa scientia*, ac *matura deliberatione* nostris, omni-  
bus, & singulis dicit Ordinis *Predicatorum* Pratibus, ut  
de cetero in quibuscumque *privatis* eorum colloquis,  
seu *confidentibus*, inter se *dumtaxat*, & non intet alios, aut  
cum aliis, de *materia* ejusdem *Conceptionis* B. Mariz  
*Virginis* disserere, & tractare, absque ullo *penitentium* in  
*dictis* *decretis* *contentarum* *incursum* liberè, & licet pre-  
fint, & valeant, *Apostolica* *auctoritate*, tenore *pre-  
sentium* *licentiam* concedimus, & impatimur.

*§. 2. D*esterentes, Fratres prefatos à quoquam qua-  
vis *auctoritate* desuper molestari, perturbari, vel inquietu-  
ari possit, aut debet, siveque, & non aliter per  
quoquamque *Judices* ordinarios, & delegatos, etiam *cau-  
sarum* *Palati* *Apostolici* *Audidores*, ubique *judicari*, &  
definiti debere, ac irritum, & inane si *secus* super his à  
quoquam quavis *auctoritate*, *scienter*, vel ignoranter  
contigerit attentari.

*§. 3. N*on obstantibus singulis *premissis*, ac *consti-  
tutionibus*, & *ordinationibus* *Apostolicis*, ceterisque  
contrariis quibuscumque.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pif-  
catoris, die 28. Julii 1622. Pontificatus nostri anno 2.

**XXX.** Quod in *excommunicationem*, & *censuras* *Ecclesiasticas* non incurvant, qui *frumenta*, &  
alias *hujusmodi Annonæ species*, extra *Statum Ecclesiasticum* certi, *casibus* *extraahunt*

*Contra hujusmodi frumenta extrahentes extant nonnulla pre-  
decessi Pont. leges, quas tibi indicavi sup. in constitut. 12.  
Pauli V. torn. 3.*

*Anno A.D. G R E G O R I V S P A P A X V .*  
*1622.* *Ad perpetuam rei memoriam.*

*R*omanis Pontificis providentia circumspecta, ea quæ  
iustas ob causas interdum statuta sunt, cum temporo  
ratio, & ipsa rerum experientia suadet, moderatur,  
& immutat, prout conspicit in Domino salubriter ex-  
pedire.

*§. 1. A*liás siquidem à fel. rec. Paulo Papa Quinto præ-  
decessore nostro emanarunt literæ tenoris sublequentis,  
videlicet.